О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

бакалавриата «Менеджмент и бизнес-администрирование» факультета

социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь

и секретарях государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК)

по проведению государственной итоговой аттестации студентов 5 курса

образовательной программы бакалавриата «Менеджмент

и бизнес-администрирование», направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,

факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь,

очно-заочной формы обучения в составе Президиума ГЭК и локальных ГЭК, а также

секретарей Президиума ГЭК и локальных ГЭК.

2.  Утвердить состав Президиума ГЭК:

председатель Президиума ГЭК – Снитко Т.В., заместитель управляющего

директора - директор по работе с персоналом АО «ОДК-Авиадвигатель»;

члены Президиума ГЭК:

- Исопескуль О.Ю., к.э.н., доцент, доцент департамента менеджмента

НИУ ВШЭ – Пермь, и.о. декана факультета социально-экономических и

компьютерных наук;

- Артемьев Д.Г., к.э.н., доцент департамента менеджмента

НИУ ВШЭ – Пермь;

- Сажина А.И., к.э.н., доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

- Касимова З.Г., начальник отдела кадров федерального государственного

бюджетного учреждения «Федеральный центр сердечно-сосудистой хирургии

им. С.Г. Суханова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

(г. Пермь);

- Петренко М.С., директор по интеграционным проектам ООО «САТЕЛ»;

секретарь Президиума ГЭК – Светлакова С.А., специалист

по учебно-методической работе отдела сопровождения учебного процесса

очно-заочного бакалавриата НИУ ВШЭ – Пермь.

6.18-01/191224-3 19.12.2024

2

3. Утвердить локальную ГЭК по приему государственного

междисциплинарного экзамена по направлению "Менеджмент":

председатель локальной ГЭК – Снитко Т.В., заместитель управляющего

директора - директор по работе с персоналом АО «ОДК-Авиадвигатель»;

члены локальной ГЭК:

- Грабарь В.В., к.филос.н., доцент, доцент департамента менеджмента

НИУ ВШЭ – Пермь;

- Курганов М.А., к.э.н., старший преподаватель департамента менеджмента

НИУ ВШЭ – Пермь;

- Сажина А.И., к.э.н., доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

- Касимова З.Г., начальник отдела кадров федерального государственного

бюджетного учреждения «Федеральный центр сердечно-сосудистой хирургии

им. С.Г. Суханова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

(г. Пермь);

- Петренко М.С., директор по интеграционным проектам ООО «САТЕЛ»;

секретарь локальной ГЭК – Светлакова С.А., специалист

по учебно-методической работе отдела сопровождения учебного процесса

очно-заочного бакалавриата НИУ ВШЭ – Пермь.

4. Утвердить локальную ГЭК по защите выпускных квалификационных

работ:

председатель локальной ГЭК – Снитко Т.В., заместитель управляющего

директора - директор по работе с персоналом АО «ОДК-Авиадвигатель»;

члены локальной ГЭК:

- Исопескуль О.Ю., к.э.н., доцент, доцент департамента менеджмента

НИУ ВШЭ – Пермь, и.о. декана факультета социально-экономических и

компьютерных наук;

- Артемьев Д.Г., к.э.н., доцент департамента менеджмента

НИУ ВШЭ – Пермь;

- Сажина А.И., к.э.н., доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

- Касимова З.Г., начальник отдела кадров федерального государственного

бюджетного учреждения «Федеральный центр сердечно-сосудистой хирургии

им. С.Г. Суханова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

(г. Пермь);

- Петренко М.С., директор по интеграционным проектам ООО «САТЕЛ»;

секретарь локальной ГЭК – Светлакова С.А., специалист

по учебно-методической работе отдела сопровождения учебного процесса

очно-заочного бакалавриата НИУ ВШЭ – Пермь.

Проректор          С.Ю. Рощин